GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

EDITAL N. 043/CETAS/SESAU, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 021
CETAS/SESAU, de 21 de março de 2017, prorrogados pelos Editais nº.s 026 e 030 CETAS/SESAU de 4 e 7 de abril de 2017,
respectivamente, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 041/CETAS/SESAU,
de 19 de abril de 2017, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para as Atividades de Instrutoria e
Tutoria, durante o Curso de Qualificação: 1ª. Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde, no município de JARU -
Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 24 de abril de 2017.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 043/CETAS/SESAU/2017.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: 1ª. Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde
Localidade: JARU/RO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. EUNICE FIGUEIREDO  677603 SSP/RO

2º. TEREZA RAFAELA ORLANDINI RIFFEL 1029827 SSP/RO

3º. FRANCIELI AUGUSTO DE OLIVEIRA 94665 MTE/RO

Curso: 1ª. Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde
Localidade: JARU/RO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. PRISCILA SOARES MOURA 1157342 SSP/RO

Curso: 1ª. Etapa Formativa para o Agente Comunitário de Saúde
Localidade: JARU/RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ANGELA MARA DA SILVA 805471 SSP/RO

2º. FRANCENILDA LÚCIA DA SILVA 1551202 SSP/RO

3º. MARIA JOSÉ CARDOSO 745416 SSP/ES

4º. MÁRCIA ZANDONADE TREZ OLIVEIRA 715443 SSP/RO

5º. ELIZÂNGELA MENEZES SOARES  893792 SSP/RO

6º. INGRID DA SILVEIRA MENDES 1147159 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com